



Ansökan om extra föreningsbidrag 2020 med anledning av Covid-19-pandemin

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Svensk-Grekiska Kvinnoföreningen i Rinkeby

Föreningens organisationsnummer

802501-2124

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Chrisa Koliasta

Telefonnummer 070-7779174

Mailadress info@grekiskaforening-rinkeby.se

Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Box 5095

Postnummer 163 05

Postort Spånga

Bankgiro- eller plusgironummer

804044-6

Antal medlemmar i föreningen

ca 120.

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

ca 100

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Vi söker bidrag för att täcka lokalkostnader för det lokal vi hyrde dels för att använda för alla aktiviteter dels som en samlingspunkt (ett kriscentrum) för att organisera hjälpen för våra äldre medlemmar och äldre av grekiskt ursprung.

Redan i början av april drabbades vår förening av dödsfall p.g.a. Covid-19.

Detta ökade vårt medvetande av det allvarliga läge och direkt började vi ordna informationsmöten i lokalen och uppmanade våra medlemmar att följa de råd och anvisningar som myndigheterna ger **för att förhindra smittspridning**.

Vi informerade flera dagar i veckan folk och anhöriga till äldre om att man måste följa Folkhälsomyndighetens råd om att hålla avstånd, tvätta händerna med mera.

Samtidigt började vi kartlägga behovet och organiserade hjälpen med fokus till de som var mest utsatta (d.v.s. äldre som saknade anhöriga).

Hjälpen bestod av inköp av mat, hygienartiklar, medicin med mera samt rådgivning om hur man måste göra. Hjälpen var gratis förstås.

Vi försökte minska känslan av ensamhet hos dem genom att ringa några människor ett par gånger om dagen eller vara själva tillgängliga på telefon.

Det har varit jättejobbigt för de äldre att vara ensamma och att ha en social distansering men våra insatser minskade deras ensamhet och utanförskap.

Vi ordnar också kaffe fika för äldre utomhus **under säkra förhållanden** i gården på Västerbybacken.

Luciafirandet skedde i KAPI föreningen utomhus.

De träffar är mycket lyckade och trevliga och bryter isoleringen av de gamla.

Vi har också sytt flera hundra masker (som vi delade ut grattis) och materialet (tyg) fick vi sponsrad av en grekisk tygaffär.

Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Målgruppen har varit äldre av grekisk ursprung som bor i i stort i stadsdelarna Rinkeby-Kista-Akalla-Husby och Tensta

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Genom vara medlemsregister och vår kontaktnät

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start April 2020

Slut December 2020

Var ska verksamheten äga rum?

I den uthyrda lokalen på Rinkebytorget 1, och i stadsdelarna Rinkeby-Kista- Akalla-Husby och Tensta

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vi har hjälp äldre med inköp av mat, mediciner m.m.

Vi har bidragit med att informera folk och äldre om Covid 19 och på detta sätt har vi bidragit till att

minska spridningen.

Vi har bidragit till att bryta isoleringen av äldre och deras utanförskap.

Vi har hjälpt äldre att klara sig speciellt de som inte behärskar svenska språket och saknar släktingar.

Vi uppdaterar folk om de nya råd som Folkhälsoinstitutet ger. Senast idag den 14 december informerade vi om de nya rekommendationer och råd som gäller från och med idag.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

Kostnaden för lokalen från april till december har varit 27 000 kr.

Vi betalade redan 15 000 kr i oktober för 5 månader (3 000 kr per månad) och kommer att betala 12 000 till i slutet av december.

Vi söker ett bidrag på 29 000 kr.

27 000 kr för lokalkostnader plus 2 000 kr för tyg för att sy masker.
(masker kommer vi att sy om vi får bidrag från er)

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Ja

Vi kommer att få några hundralappar från ABF som ersättning för en studiecirkel som vi håller i samarbete med ABF i den uthyrda lokalen.



Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Chrisa Koliasta

Spånga, 2020-12-14

Underskrift ordförande/firmatecknare

Namnförtydligande Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

verksamhetsplan och budget för 2020

verksamhetsberättelse

årsbokslut

revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret

stadgar

senaste årsmötesprotokoll

beslut om behörig firmatecknare

eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning

Bidrag till föreningar

Box 7049

164 07 Kista